
Via Viaccia I, 140 – 55100 Lu                           website: toscana.lnd.it                      e-mail: dplucca@lnd.it     pec dplucca@pec-legal.it   

Delegazione          tel. 0583 353025                  fax 0583 1642151      Pronto A.I.A.  Lucca 393 8135029      Viareggio 327 0030619  
 

 
  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Comunicato Ufficiale n.58 del 06/03/2020 
 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

 

EMERGENZA CORONAVIRUS 
 

COMUNICAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. TOSCANA 
 

Il Consiglio Direttivo del C.R. Toscana 
- preso atto del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri emesso lo scorso 4 marzo 2020 con il quale 
vengono adottate misure di prevenzione, informazione, contrasto e contenimento sull’intero territorio nazionale del 
diffondersi del virus COVID-19; 
- osservato che nel predetto decreto è stata disposta la sospensione dell’attività didattica nelle scuole di ogni 
ordine e grado; 
- osservato altresì che viene disposta la sospensione degli eventi e delle competizioni sportive di ogni ordine e 
disciplina svolti in ogni luogo sia pubblico che privato; 
- ritenuto infine che, al fine di consentire la piena efficacia delle alternanze ed abbinamenti in ordine all’utilizzo del 
medesimo impianto da parte di più squadre e/o più società, qualsiasi provvedimento da adottare non possa 
astenersi dall’interessare tutta l’attività sportiva svolta nella Regione senza distinzione alcuna 

 
DISPONE 

 
La sospensione di ogni attività sportiva di ciascun Campionato e Torneo relativo all’attività Dilettante,  Giovanile e 
di Base organizzato dal C.R. Toscana, senza esclusione alcuna fino al 15 marzo 2020 compreso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1924 
 
 

 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 

1.1. ALLEGATI 

 Sul sito www.figc.it è pubblicato il C.U. n.171/A inerente l’emanazione dei nuovi Principi Informatori dei 
Regolamenti dell’A.I.A. 

 Sul sito www.figc.it è pubblicato il C.U. n.172/A inerente le modifiche del Regolamento AIA, del 
Regolamento Elettivo dell’Assemblea Generale AIA e del Regolamento dell’Assemblea Elettiva delle 
Sezioni AIA 

 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
 

                                                                           AVVISI IMPORTANTI 

Si ricorda a tutte le Società interessate che il nuovo Statuto Federale, per esercitare il diritto di voto, oltre alla previsione  

dell’anzianità minima di affiliazione di 12 mesi precedenti la data di celebrazione della relativa Assemblea elettiva    ed alla  

condizione che, in ciascuna delle stagioni sportive concluse, comprese nell’indicato periodo di anzianità di affiliazione,   le  

stesse Società abbiano, con carattere continuativo, svolto attività sportiva partecipando  negli stessi 12 mesi   antecedenti 

la data  di convocazione   dell’  Assemblea  all’ attività   sportiva ufficiale   della   FIGC, ha   introdotto la   iscrizione   al  

Registro delle Società ed Associazioni Sportive Dilettantistiche del C.O.N.I. 

Per tale motivo, pertanto, si invitano tutte le Società a verificare con attenzione se l’iscrizione al suindicato   Registro  si è  

perfezionata ed, eventualmente, a documentare con cortese sollecitudine il possesso di tale requisito alla Segreteria  del  

Comitato. 

Laddove  necessario,   la  Segreteria  del  Comitato  è altresì disponibile a fornire le opportune delucidazioni e l’eventuale  

Assistenza a tutti coloro che avessero incontrato difficoltà per perfezionare l’indicata iscrizione  del Registro  nel  Registro  

del C.O.N.I. 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Si ricorda  a  tutte le Società interessate che dal 1 Luglio 2020 sarà obbligatorio, per lo svolgimento dell’attività e per  

tutte le notifiche previste dal Codice di Giustizia Sportiva,  avere la  titolarità di un indirizzo p.e.c. (posta elettronica  

certificata). 

Per tale  motivo,  pertanto,  si invitano  tutte le Società a comunicare, sin da ora, il proprio indirizzo p.e.c. alla Segreteria del  

Comitato. Laddove  necessario,  la Segreteria  del Comitato è  altresì disponibile a fornire ogni più opportuna assistenza per 

 ottenere, laddove non ancora richiesto, l’attribuzione di un indirizzo di  posta elettronica  certificata da utilizzare nei  rapporti  

con la F.I.G.C. 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1925 
 
 

2.2 ALLEGATI 
 

 Comunicato Ufficiale n.268 – (Coppa Italia Dilettanti 19/20 Fase Nazionale) 
 Circolare n.43 – suggerimenti della FMSI per evitare la diffusione del “Coronavirus” nel mondo sportivo. 
 Circolare n.44 inerente decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping – Sig.Daniele Maurizzi, Sig.Ehsan 

Alikhani e Sig.Davide Muratori 
 Circolare n.45 inerente proroga al 31 marzo del termine per la trasmissione all’Agenzia delle Entrate dei 

dati fiscali da parte dei sostituti d’imposta 
 

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE 
 

 
Tutta la corrispondenza inerente la Giustizia Sportiva, la Corte Federale di Appello Sportiva 
Territoriale e al Tribunale Federale Territoriale dovrà essere inviata, in applicazione di quanto 
disposto dall’artt. 67 e 71 C.G.S., ai seguenti indirizzi: 
 
 Giudice Sportivo Territoriale Toscana          giudicetoscana@pec-legal.it 
        giudice.toscana@lnd.it 
 
 Corte di Appello Sportiva Toscana  cortetoscana@pec-legal.it 

e Tribunale Federale Toscana   cdt.toscana@lnd.it 
  
Si fa presente che i reclami eventualmente inviati al di fuori delle modalità sopra indicate, 
potranno subire ritardi nella loro evasione o anche incorrere nella loro inammissibilità.  
 
 

3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

3.1.1. TORNEO GIOVANISSIMI B STAGIONE SPORTIVA 2020/2021 
 
Come già annunciato in occasione delle dieci riunioni provinciali tenutesi nei mesi di ottobre e novembre u.s.,  sedi 
istituzionali deputate al confronto e alla discussione di qualsiasi tipo di problematica inerente l’attività svolta 
quotidianamente dalle società in ogni ambito, sono state apportate alcune modifiche al Torneo Giovanissimi B a 
partire dalla stagione sportiva 2020/21 al fine di renderlo più motivante dando continuità qualitativa al processo 
formativo dei ragazzi. 
Si riportano di seguito le suddette modifiche approvate dal Consiglio Direttivo: 
 
FASE AUTUNNALE (SETTEMBRE-DICEMBRE) 
 
L’organizzazione rimane identica a quella attuale con la formazione di gironi vicinori, incrementando 
maggiormente la interprovincialità al fine di aumentare la giusta competitività e stimolare il confronto. La 
composizione numerica dei gironi dovrà raggiungere il numero minimo di 13/14 squadre, prevedendo quindi solo 
gare di andata. 
 
 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1926 
 
 

FASE PRIMAVERILE  (GENNAIO-MAGGIO) 
 
1) Fase Regionale con numero minimo di 24/26 squadre e formazione di 2 gironi da 12/13 (sperimentale) 
 
Partecipano: 
 
a) le vincenti dei gironi provinciali che contengono almeno un numero minimo di 13/14 squadre. In caso in cui un 
D.P. non fosse in grado di organizzare gironi con il numero minimo di squadre previste e fossero invece presenti 2 
o più gironi con un numero minore di squadre  passerà alla fase regionale la migliore prima ordinata per classifica 
disciplina 
 
b) di diritto le società che hanno tutte tre le squadre Giovanissimi, Allievi B, Allievi nei giorni di merito regionali. 
c) a completamento organico: in base al numero complessivo delle squadre iscritte in ogni Delegazione. 
 
Al termine della fase primaverile le prime 3 classificate di ogni girone effettueranno 2 triangolari  e finale. 
 
2) Fase Provinciale 
  
a) Gironi di merito a cui parteciperanno un numero di squadre che ogni delegazione deciderà di inserire, partendo 
dalla seconda classificata (la prima va a livello regionale) o dalla terza, nel caso in cui il vincitore del girone fosse 
una squadra che accede alla fase regionale di diritto e quindi la seconda risulterebbe idonea per la partecipazione 
anch’essa alla fase regionale). 
 
Al termine le vincenti parteciperanno al Trofeo Cerbai. 
 
b) gironi intermedi nei quali verranno inserite tutte le altre squadre che hanno partecipato al torneo. Al termine le 
vincenti di tali gironi parteciperanno al Trofeo Primavera.  
 
3.1.3. CAMPIONATO TERZA CATEGORIA 
 
Il Consiglio Direttivo nell’ottica della politica dei servizi da sempre alla base del proprio programma, ha stabilito di aumentare 
il contributo alle società di Terza categoria al secondo e al terzo anno di affiliazione, al fine di consolidare l’attività delle 
nuove società. Le società al secondo anno di affiliazione partecipanti al campionato di Terza categoria riceveranno un 
contributo pari ad Euro 600,00 e quelle al terzo anno di affiliazione Euro 400,00. 
Si riportano di seguito i termini di questo ulteriore provvedimento teso a sostenere l’attività di quelle nuove Società che 
rappresentano la base del mondo dilettantistico: 

1° ANNO AFFILIAZIONE € 800,00 (Tassa iscrizione gratuita) 
2° ANNO AFFILIAZIONE € 600,00 
3° ANNO AFFILIAZIONE € 400,00 

 
 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1927 
 
 

3.2. SEGRETERIA  
3.2.2. OBBLIGATORIETA’ IMPIEGO GIOVANI CALCIATORI CAMPIONATI STAGIONE 
SPORTIVA 2020/2021 
 
Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo relativo all’obbligatorietà dell’impiego dei giovani nei campionati dilettantistici per 
la stagione sportiva 2020/2021.  
 
 

 
CAMPIONATO 

 
STAGIONE SPORTIVA 2020/2021 

ECCELLENZA 
1 calciatore nato dal 1.1.2000 in poi 
1 calciatore nato dal 1.1.2001 in poi 
1 calciatore nato dal 1.1.2002 in poi 

PROMOZIONE 
1 calciatore nato dal 1.1.2000 in poi 
1 calciatore nato dal 1.1.2001 in poi 
1 calciatore nato dal 1.1.2002 in poi 

PRIMA CATEGORIA 
 

2 calciatori nati dal 1.1.99 in poi 
 

SECONDA CATEGORIA 
 

Nessun obbligo di impiego di giovani calciatori 
 

TERZA CATEGORIA 
 

Nessun obbligo di impiego di giovani calciatori 
 

 
Il Consiglio direttivo ha altresì stabilito i limiti di possibilità di impiego di calciatori fuori quota per la categoria Juniores, 

secondo la tabella sotto riportata 
 

  

 
JUNIORES REGIONALE 

(GIRONI A-B-C-D) 

Anno 2002 in quota 
+ 

3 giocatori dal 1.1.2001 fuori quota 
 

JUNIORES PROVINCIALE 
Anno 2002 in quota 

+ 
4 fuori quota nati dal 1.1.2000 in poi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1928 
 
 

 
3.2.5. COMUNICAZIONI DELL’UFFICIO TESSERAMENTO 
 

NUOVA PIATTAFORMA TESSERAMENTO ON-LINE F.I.G.C. 
 

Facendo seguito a quanto già precedentemente pubblicato sui Comunicati Ufficiali e in base alla comunicazione del 
28/6/2019 della Segreteria Federale in merito alla nuova piattaforma tesseramento on-line F.I.G.C., si specifica quanto 
segue: 
le pratiche di tesseramento di competenza dell’Ufficio Tesseramento Centrale  FIGC, ovvero: 

- Primo tesseramento di calciatori stranieri minorenni dai 10 anni in su in base ad art. 19 FIFA 
- Primo tesseramento di calciatori stranieri minorenni dai 10 anni in su in base a Legge Bilancio 2018 
- Trasferimento internazionale di calciatori minorenni dai 10 anni in su 
- Primo tesseramento di calciatori stranieri maggiorenni 
- Trasferimento internazionale di calciatori maggiorenni 

 
dovranno essere effettuate dalla Società tramite il Portale Servizi Figc, raggiungibile all’indirizzo https://portaleservizi.figc.it 
Le Società dilettantistiche che avranno necessità di depositare tali tipologie di pratiche di tesseramento, attivando la funzione 
“Attiva Utenza” in home page, riceveranno le credenziali di accesso alla piattaforma dedicata, che saranno recapitate 
all’indirizzo di posta elettronica del legale rappresentante della Società. 
Per qualunque necessità di chiarimento o supporto tecnico, sarà disponibile un servizio di assistenza al seguente indirizzo: 
supportotecnico@figc.it 
 
TERMINI E MODALITÀ PER I TESSERAMENTI 
Si comunica che nel nuovo sito di questo Comitato Regionale (toscana.lnd.it) alla sezione “modulistica” è consultabile il 
“Promemoria per le Società–Stagione sportiva 2019/2020”. 
 

3.2.6. CORSO ALLENATORE DILETTANTE REGIONALE  
 
Bando di ammissione al Corso per l’abilitazione ad Allenatore Dilettante Regionale la cui attuazione è affidata al 
Comitato Regionale TOSCANA e che avrà luogo a Firenze dal 27/04/2020 al 27/06/2020. 

Il Corso riservato ai residenti della regione Toscana, si svolgerà a Firenze, ed avrà la durata di sette settimane secondo 
il seguente calendario: 
– dal 27 aprile al 2 maggio 
– dal 4 al 9 maggio 
– dal 18 al 23 maggio 
– dal 25 al 30 maggio 
– dall’8 al 13 giugno 
– dal 15 al 20 giugno 
– Gli esami si terranno nei giorni 25, 26 e 27 giugno 2020. 

Le domande dovranno essere inviate unicamente attraverso la compilazione di un modulo on line entro e non oltre 
le ore 12,00 del 30 marzo 2020, direttamente dal sito di questo Comitato 

toscana.lnd.it 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1929 
 
 

Risultati C.U. n. 51 del C.R. Toscana LND del 05/03/2020 
… omissis … 
 

XXXIII TROFEO TOSCANA - 9° TORNEO ORLANDI ALLIEVI B  
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 26/02/2020 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

*Sospesa al 35’ del 1 tempo per impraticabilità di campo 

 

XXXIII TROFEO TOSCANA - 9° TORNEO ORLANDI GIOVANISSIMI B  
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 26/02/2020 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

Decisioni Giudice Sportivo C.U. n. 51 del C.R. Toscana LND del 05/03/2020 
Il Giudice Sportivo Territoriale per la Toscana Cleto Zanetti assistito dal rappresentante A.I.A. Piero Pierini, e dal Sostituto 
Giudice Jacopo Piccioli, Federico Carpanesi e Leonardo Bianchini nella seduta del 04/03/2020 ha adottato le decisioni che di 
seguito integralmente si riportano: 
 
… omissis … 
 

XXXIII TROFEO TOSCANA - 9° TORNEO ORLANDI ALLIEVI B 
GARE DEL 26/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 

ALLENATORI  

I AMMONIZIONE DIFFIDA 

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

A fine gara offendeva un giocatore avversario. 

 

GIRONE A - 2 Giornata - A 
DP AREZZO - DP PISTOIA 0 - 0   

DP SIENA - DP PRATO *   

 

GIRONE B - 2 Giornata - A 
DP LUCCA - DP LIVORNO 1 - 0   

DP PISA - DP MASSA CARRARA 5 - 1   

 

GIRONE A - 2 Giornata - A 
DP AREZZO - DP PISTOIA 1 - 0   

DP SIENA - DP PRATO 0 - 6   

 

GIRONE B - 2 Giornata - A 
DP LUCCA - DP LIVORNO 4 - 1   

DP PISA - DP MASSA CARRARA 5 - 1   

 

RUSCONI GINO (DP LIVORNO)         

PIERACCIONI ALESSANDRO (DP PISTOIA)        

LEBRUN LEON (DP AREZZO)        



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1930 
 
 

I AMMONIZIONE DIFFIDA 

 

XXXIII TROFEO TOSCANA - 9° TORNEO ORLANDI GIOVANISSIMI B 
GARE DEL 26/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 22/3/2020 

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA’ IN AMMONIZIONE (II INFR) 

I AMMONIZIONE DIFFIDA 

 

LEBRUN LEO (DP AREZZO)    PROSPERI MATTIA (DP AREZZO)  

TARLONI EUGENIO (DP LIVORNO)    BIASCI CESARE ALFREDO (DP LUCCA)  

ERRACHID ZOUHAIR (DP LUCCA)    ROCCO MATTIA (DP LUCCA)  

DI PAOLA DIEGO (DP PISA)    CELESTINI TOMMASO (DP PISTOIA)  

PASQUINI THOMAS (DP PISTOIA)    VIGNOZZI ALESSIO (DP PISTOIA)  

BELPASSI GIAN CARLO (DP PISTOIA)         

MESSANA VINCENZO (DP AREZZO)        

PULAMI PRADIN (DP PISA)      

      

      

      

      



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1931 
 
 

 

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 
ELENCO SCUOLE CALCIO “ELITE”, SCUOLE CALCIO RICONOSCIUTE E CENTRI 
CALCISTICI DI BASE - STAGIONE SPORTIVA 2019/2020 

 
In base al programma “Protocollo controllo qualità” stabilito dal Settore Giovanile e Scolastico della F.I.G.C., ed al quale 
anche il Coordinamento Federale Regionale ha dovuto fare riferimento, sono state fatte ulteriori verifiche sulla 
documentazione inviata dalle società che hanno fatto richiesta del riconoscimento delle varie tipologie di “Scuola Calcio”, 
controlli a seguito dei quali viene pubblicato l’elenco definitivo delle Scuole Calcio “Elite”, Riconosciute e dei Centri 
calcistici di Base, così come risultanti dai censimenti e dalla documentazione richiesta alle società e inviata alle Delegazioni 
Provinciali di appartenenza. 
N.B. Per quanto attiene le scuole Calcio “Elite” la conferma di tale riconoscimento avverrà dopo le verifiche che saranno 
effettuate dal SGS NAZIONALE che analizzerà la documentazione trasmessa dalle società interessate. 
 
… omissis … 
 
DELEGAZIONE PROVINCIALE LUCCA 
 
SCUOLE CALCIO “ELITE” 
 
CGC CAPEZZANO PIANORE1959 
FORTE DEI MARMI 2015 
LIDO DI CAMAIORE A.S.D. 
SPORTING MASSAROSAACADEMY 
TAU CALCIO ALTOPASCIO 
VERSILIA CALCIO P.S. 
 
SCUOLE CALCIO  
 
ACADEMY TAU 
ATLETICO LUCCA S.C. 
CASTELNUOVO GARFAGNA SCSD 
FORTIS CAMAIORE 
POLISPORT.CAMAIORE CALCIO 
S.FILIPPO A.S.D. 
PIEVE S.PAOLO 
VALLE DI OTTAVO 
 
CENTRO CALCISTICO DI BASE 
 
ACADEMY PORCARI 
AQUILA S.ANNA 
ATLETICO Q.M. 2015 
CENTRO GIOVANI CALCIATORI 
CROCE VERDE VIAREGGIO ASD 
FILECCHIO FRATRES 
FOLGOR MARLIA 
FOLGORE SEGROMIGNO PIANO 
GHIVIZZANO BORGOAMOZZANO 
JUNIOR SPORT PIETRASANTA 
JUVENTUS CLUB VIAREGGIO 
LIBERTAS ACADEMY 
LUCCA ACADEMY TAU 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1932 
 
 

LUCCASETTE A.S.D. 
OLTRESERCHIO A.S.D. 
PIAZZA 55 
S.ALESSIO 
SERAVEZZA POZZI CALCIO 
SPORTING PIETRASANTA 1909 
SPORTING SAN DONATO A.S.D 
STIAVA 2019 
VALLE DEL SERCHIO 
YOUNG VIAREGGIO NATIONAL 
 
SOCIETA’ CHE NON HANNO INOLTRATO IL CENSIMENTO  
 
REAL MONTECARLO 
SIMONE BERTACCA 
 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1933 
 
 

 

5. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

NUOVA SEDE DELEGAZIONE PROVINCIALE LUCCA 
 

Con la presente informiamo tutte le Società che da martedì 18 febbraio la nuova 
sede della Delegazione Provinciale è situata in Via Viaccia I, numero civico 140 
(2° piano del Centro Galassia), frazione Sant’Anna (Lu). 
 

 
 
 

RINUNCIA TORNEO PULCINI 2009 GIRONE B – YOUNG VIAREGGIO NATIONAL 
 
Preso atto della rinuncia a partecipare al torneo in epigrafe da parte della Società ASD YOUNG VIAREGGIO NATIONAL, 
trasmessa a questa Delegazione in data 25/02/20, si dispone il ritiro della Società e le squadre che avrebbero dovuto 
incontrare tale Società osserveranno un turno di riposo. Si trasmettono inoltre gli atti al Giudice Sportivo per i provvedimenti 
di competenza. 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1934 
 
 

23° EDIZIONE TORNEO “COPPA PROVINCIALE” TERZA CATEGORIA 
1° MEMORIAL PIERLUIGI SIMI-GIANCARLO DAVINI-ENRICO DE LUCA 

 

 
 

I TURNO  
 
Triangolari gare solo andata gruppo A  21/09 – 25/09 – 02/10 
Triangolari gare solo andata                  28/09 – 02/10 – 05/10 
Accoppiamenti gara di andata e ritorno 28/09 – 05/10 

II TURNO 
 
Triangolari gare solo andata  
30/10 – 13/11 – 27/11 
 

III TURNO 
 
Gara unica 
12/02 
 

IV TURNO 
  
Gara unica 
04/03 
 

VINCENTE 
 

      

 1 AZZURRA     

A 2 VERSILIA 1 AZZURRA    

 3 MONTAGNA SERAVEZZINA     

      

 1 SPORTING MARINA     

B 2 ATLETICO VIAREGGIO 2  AT. VIAREGGIO 1 AZZURRA   

 3 RETIGNANO  A1    

      

 1 CROCE VERDE VIAREGGIO     

C 2 FRATI 3 FRATI    

 3 BARGECCHIA     

   A2 1 SANVITESE  

 1 PDC STIAVA     

D 2 UNIONE QUIESA MASSACIUCCOLI 1  U.Q.MASSACIUCCOLI    

 3 FARNETA     

      

 1 SANTANNA     

E 2 C. POPOLARE TREBESTO 2  SANVITESE 2 SANVITESE   

 3 SANVITESE B1    

      

 1 NOTTOLINI     

F 2 PIEVE S.PAOLO 3  PIEVE S.PAOLO    

 3 S.LORENZO     

    A3 1 ACADEMY TAU 

 1 SEGROMIGNO     

G 2 SPIANATE 1 SPIANATE   
 

 3 ATLETICO MARGINONE     

      

 1 ACADEMY TAU     

H  2 ACADEMY TAU 1 ACADEMY TAU   

 2 MONTECARLO C1    

      

 1 MORIANESE     

I  3 MORIANESE    

 2 COREGLIA     

   B2 2 ACADEMY TAU  

 1 FORNACI     

L  1 FORNACI    

 2 VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO     

      

 1 ATLETICO CASTIGLIONE     

M  2 AT. CASTIGLIONE 2 NEW TEAM S.G.   

 2 FILICAIA DIAVOLI ROSSI  D1    

      

 1 NEW TEAM S.G.     

N  3 NEW TEAM S.G.    

 2 PIAZZA 55     



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1935 
 
 

 
CONGRATULAZIONI VINCITRICE  
23° EDIZIONE TORNEO “COPPA PROVINCIALE” TERZA CATEGORIA 
1° MEMORIAL PIERLUIGI SIMI-GIANCARLO DAVINI-ENRICO DE LUCA 
 
A seguito dei risultati conseguiti nel torneo indicato in oggetto si è aggiudicata la vittoria la Società ACADEMY TAU. Da tutta 
la Delegazione Provinciale di Lucca porgiamo le nostre più vive congratulazioni alla Società da estendere anche ai calciatori, 
tecnici e dirigenti. 
 
Con la presente intendiamo ringraziare anche la Società SANVITESE e la Società FOLGOR MARLIA per la disponibilità e 
l’ospitalità.  
 

ATTIVITA’ DI BASE E SCOLASTICA 
 
Nessuna comunicazione. 
 
 

6. RISULTATI GARE 
 

Causa errore di trascrizione sul C.U. 57 del 04/03/20, si ripubblica quanto di seguito. Rimangono invariati i 
provvedimenti disciplinari assunti nel medesimo C.U. 
 

GIOV.MI B UNDER 14 MERITO -LU- 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 01/03/2020 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

*IC Non disputata per impraticabilità di campo 
 
 
 
 

7. GIUSTIZIA SPORTIVA 
 
Nessuna comunicazione. 
 

8. ERRATA CORRIGE 
 
Nessuna comunicazione. 
 

9. ALLEGATI 
 
Allegati al C.U. n. 49 del C.R. Toscana LND del 27/02/2020: 
 

 Sul sito www.figc.it è pubblicato il C.U. n.171/A inerente l’emanazione dei nuovi Principi Informatori dei Regolamenti 
dell’A.I.A. 

 Sul sito www.figc.it è pubblicato il C.U. n.172/A inerente le modifiche del Regolamento AIA, del Regolamento 
Elettivo dell’Assemblea Generale AIA e del Regolamento dell’Assemblea Elettiva delle Sezioni AIA 

 Comunicato Ufficiale n.268 – (Coppa Italia Dilettanti 19/20 - Fase Nazionale) 

GIRONE A - 6 Giornata - A 
SERAVEZZA POZZI CALCIO - VALLE DI OTTAVO - IC 

 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.58 DEL 06/03/2020 
 
 

1936 
 
 

 Circolare n.43 – suggerimenti della FMSI per evitare la diffusione del “Coronavirus” nel mondo sportivo 
 Circolare n.44 inerente decisioni del Tribunale Nazionale Antidoping – Sig.Daniele Maurizzi, Sig.Ehsan Alikhani e 

Sig. Davide Muratori 
 Circolare n.45 inerente proroga al 31 marzo del termine per la trasmissione all’Agenzia delle Entrate dei dati fiscali 

da parte dei sostituti d’imposta 
 
 

 

10. CALENDARIO GARE 
 

Nessuna comunicazione. 
 

PUBBLICATO IN LUCCA ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI LUCCA IL 06/03/2020 
 

Il Segretario      Il Delegato  
Franco Dinelli      Eugenio Dinelli    


